

گلستان همچنان می سوزد

**گنبد کاووس** - مدیرکل حفاظت محیط زیست گلستان گفت: آتش سوزی که از ۲ روز گذشته در محدوده دره شمالی پارک ملی گلستان شروع شده بود با وزش باد شدید در حال پیشروی به سمت خارج از محدوده این ذخیره گاه زیست کره است.

به گزارش ایرنا، محمدرضا کنعانی ضمن تشریح آخرین وضعیت آتش سوزی پارک ملی گلستان، اظهار داشت: ۲۰۰ نیروی امدادی در دو نقطه درگیر با آتش سوزی مشغول اطفا حریق هستند و هشت دستگاه ماشین آتش نشانی نیز از شهرستان های همجوار در پارک مستقر شدند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست گلستان ادامه داد: همچنین محدوده ای از منطقه قوشه چشمه که آتش آن مهار شده بود بعد از ۲۸ ساعت دوباره دستخوش حریق شد و هم اینک نیروها در هر دو منطقه درگیر آتش سوزی در حال انجام عملیات اطفا هستند. کنعانی افزود: علاوه بر نیروهای امدادی مستقر در محل آتش سوزی، نیروهای سپاه و بسیج هم از شهرستان های همجوار برای کمک اعزام شدند. مدیرکل حفاظت محیط زیست گلستان

اظهار داشت: بر اساس برآورد اولیه در آتش سوزی های زنجیره ای اخیر تاکنون حدود ۲۰۰ تا ۲۵۰ هکتار از محدوده پارک ملی گلستان و جنگل های خارج از محدوده این پارک سوخته است.

ایران در ایران



بناهای قدیمی شهر همدان شناسنامه دار می شود

**همدان** - شهردار همدان از شناسنامه دار شدن بناهای قدیمی و تاریخی واجد ارزش در سطح شهر با هدف حفظ و احیای آثار ارزشمند تاریخی و فرهنگی خبر داد. «سیدمسعود حسینی» اظهار داشت: حفاظت از بناهای تاریخی واجد ارزش به عنوان میراث فرهنگی منطقه از اهمیت بالایی برخوردار است و مدیریت شهری همدان شناسایی این بناها و تبدیل آنها به موزه و مراکز گردشگری را در دستور کار خود قرار داده است.

وی با تأکید بر اینکه تبدیل بناهای قدیمی به موزه، ظرفیت ویژه ای برای توسعه گردشگری و معرفی هرچه بهتر فرهنگ اصیل دیار هگمتانه محسوب می شود، تصریح کرد: این اقدام با هدف آشنایی عموم مردم با گذشته و هویت تاریخی منطقه و همچنین پیشگیری از تخریب بنا و فراموشی ارزش های تاریخی و فرهنگی آن انجام می شود. به گفته حسینی، شهر همدان دارای ابنیه های قدیمی و تاریخی واجد ارزش بسیاری است که این آثار بناگردد هویت تاریخی و ارزش های فرهنگی و تمدنی این دیار است.

وی انتقال موزه مردم شناسی «آمدای» از دانشگاه آزاد همدان به مجموعه فرهنگی گردشگری عین القضاة را اقدامی بی نظیر برای ظرفیت سازی در مسیر رشد و توسعه صنعت گردشگری با معرفی مشاهیر و مفاخر استان برشمرد و گفت: یک تیم کارشناسی مشترک از شهرداری و دانشگاه آزاد همدان برای بررسی دقیق نحوه انتقال، طراحی و مدیریت این موزه تشکیل و فعال خواهد شد.

زنان برورجردی چگونه صادر کننده فرش شدند؟

از دورهمی های قرآنی تا تعاونی ۴۰۰ نفره زنان فرش باف

زهره افشار خبرنگار

کسب و کارهای بزرگ، گاهی از یک نقطه و یک حرکت بسیار کوچک شروع می شود. این نقطه می تواند عزم یک یا چند زن برای تشکیل کسب و کاری باشد که به آن احساس تعلق کنند. در طول یک دهه گذشته تعاونی های بسیاری با عنوان تعاونی زنان در کشور پا گرفته اند که برخی از آنها با اقبال مناسبی همراه بوده اند و اکنون نقش مهمی در اشتغالزایی و کارآفرینی دارند و از سوی دیگر توانسته اند تاب آوری خوبی در بحران های اقتصادی اخیر و شرایط تحریم برای این زنان و خانواده های شان ایجاد کنند.

استان لرستان یکی از استان های است که از حدود ۳ هزار تعاونی ثبت شده در آن حدود ۵۰۰ تعاونی را به نوعی خانم ها عهده دار هستند و آن را می گردانند. البته بسیاری از این تعاونی ها با مشکلات اقتصادی بزرگی دست و پنجه نرم می کنند و اعضای آن با ساعت ها کار تکرار پول ناچیزی نصیب شان می شود که این درآمد شرایط را برای خانم های سرپرست خانوار یا بدسرپرستی که معیشت خود و فرزندانشان با این تعاونی ها گره خورده، دشوار می کند. شاید به همین دلیل است که در سفر اخیر هیأت دولت به این استان اعلام شد «لرستان پایلوت طرح زنان سرپرست خانوار می شود».

خبری که از سوی معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده اعلام شد و نور امید را به

سختگوی قوه قضائیه از تشکیل پرونده تخلف نهر خواری در بهیمان خبر داد

**ایران زمین** - سختگوی قوه قضائیه هم به گزارش روزنامه ایران در مورد نهر خواری در بهیمان واکنش نشان داد و از تشکیل پرونده برای این تخلف و برخورد با متخلفان در شرق بهیمان خبر داد.

«ایران» در گزارش (نهر خواری این بار در بهیمان) که در شماره ۲۵ آذر ماه این روزنامه منتشر شد از افرادی نوشته است که بیش از ۲۶ هزار متر نهر (آبراهه) طبیعی را در بهیمان با نخاله های ساختمانی پر کرده، روی نخاله ها را با خاک پوشانده و

دل این قشر از جامعه لرستان تاباند.

«انسیه خزعلی» به «ایران» گفت: هنوز این طرح به طور کامل رومنای نشده است اما هدف اصلی آن کمک به توانمندسازی زنان سرپرست خانوار است.

وی مهم ترین محورهای این طرح را اعطای تسهیلات، بحث بیمه و تسهیل ضمانت برای زنان سرپرست خانوار خواند و تأکید کرد: یکی از موانع اصلی در حوزه توانمندسازی تعاونی ها، بوروکراسی و قوانین سختگیرانه در ارتباط با پرداخت تسهیلات به شرکت های تعاونی زنان کارآفرین و عدم مساعدت بانک های عامل با تعاونی ها است. در اجرای این طرح در نظر داریم این مشکل را تا حدی مرتفع کنیم.

خزعلی در همین حال تصریح کرد: کارمیدانی برای آمارگیری صحیح از تعاونی های زنان سرپرست خانوار آغاز شده و امیدواریم با فراهم شدن مقدمات کار، بتوانیم در کوتاه ترین زمان اجرای این طرح را آغاز کنیم.

وی که بتازگی به لرستان سفر کرده و از نزدیک در جریان فعالیت چند تعاونی روستایی قرار گرفته است، تصریح کرد: در بازدیدی که از مانند دیگر تعاونی های زنان با مشکلات زیادی روبه رو بود، تصریح کرد: هر چند نمی توان همه مشکلات را به صورت یکجا حل کرد ولی جوان، زنان خود سرپرست و بدسرپرست شکل گرفته است. این تعاونی یک هزار و ۴۰۰ نفر شغل ایجاد کرده است و نزدیک ۵۰۰ نفر از شاغلان مشکل را بتوان حل کرد.



جلسه بهیروز شیبانی

این تعاونی بیمه تأمین اجتماعی دارند و خوشبختانه تولیدات فرش آن به بازارهای جهانی هم راه پیدا کرده است که امیدواریم بتوانیم به این تعاونی در بحث صادرات کمک کنیم. وی با اشاره به اینکه این تعاونی هم قرار گرفته است، تصریح کرد: در بازدیدی که از مانند دیگر تعاونی های زنان با مشکلات زیادی روبه رو بود، تصریح کرد: هر چند نمی توان همه مشکلات را به صورت یکجا حل کرد ولی جوان، زنان خود سرپرست و بدسرپرست شکل گرفته است. این تعاونی یک هزار و ۴۰۰ نفر شغل ایجاد کرده است و نزدیک ۵۰۰ نفر از شاغلان مشکل را بتوان حل کرد.

مشکل را بتوان حل کرد.

آنجایی که فرش بافی یکی از هنرهای دستی خانم های لر بویژه در مناطق روستایی است با کمک خود بانوان تعاونی را در سال ۷۹ بنا کردیم که ۱۰ عضو داشت اما حالا تعاونی ما پس از گذشت ۲۱ سال ۱۵۰۰ عضو دارد و حتی تولیدات ما صادر نیز می شوند.

وی گفت: هر عضو در ازای کار کردن از ساعت ۸ تا ۱۲ در یک ماه حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان درآمد به دست می آورد که شاید در نگاه اول خیلی ناچیز به نظر برسد ولی واقعیت این است بسیاری از خانم های عضو تعاونی از درآمدشان راضی هستند و می دانند در جایی کار می کنند که متعلق به خودشان است. بیشتر فرش های بافته شده در این تعاونی از نوع «اشوندی لری» و «گل حیدری» است که در بازارهای جهانی خواهان دارد.

وی تصریح کرد: هر چند در دوران کرونا صادراتمان کمتر شده اما خدا را شکر فرش روی دستمان نمانده و در بازار داخلی فروشمان بیشتر شده است. اگر کرونا نیامده بود ما در این مدت کارمان را آرام آرام توسعه داده بودیم و حالا حتماً برای خودمان هم ریسندگی و هم رنگرزی داشتیم.

«علی آستان» مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان نیز به «ایران» گفت: در لرستان ۲ هزار و ۹۳۴ تعاونی وجود دارد که از این تعداد ۵۰۰ تعاونی یا اعضای شان خانم هستند یا مدیریت آنها برعهده خانم ها است.

یکی از علل افزایش خسارت در این استان در زمان سیل است. فعالان منابع طبیعی امیدوارند پرونده نهر خواری بتواند توجه ها را به ساخت و ساز در مسیل ها و خسارت جانی و مالی برای شهروندان و تحمیل خسارت به دولت ها جلب کند. مسیل ها براساس قانون انقال هستند. قانون مالکیت آنها را به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی به سازمان جنگل ها، منابع طبیعی و آبخیزداری و حفاظت از آنها را به وزارت نیرو واگذار کرده است.

گزارش مشخص شود افرادی در آنجا جرم انجام دادند قطعاً با آنها برخورد می شود. گفت: در ابتدای کار در جلسات قرآنی که برگزار می کردم درصد رفع مشکلات خانم ها بویژه خانم های سرپرست خانوار بودم و کم کم تصمیم گرفتم به جای دادن وام و کمک های مالی آنها را توانمند کنم تا خودشان از یک درآمد حداقلی برخوردار شوند.

پرونده ای در این خصوص تشکیل شده است و قرار شد دستگاه اطلاعاتی امنیتی و منابع طبیعی استعلامات را انجام دهند.» خداییان گفت: بعد از انتشار این خبر و همچنین گزارشی که از وزارت اطلاعات به دادستان کل کشور ارسال شد، توسط معاون دادستان کل کشور و مسئول دبیرخانه حفظ حقوق عامه، مکاتباتی با دادستان عمومی و انقلاب اهواز صورت گرفت تا این خبر از سوی مسئولان مربوطه مکاتباتی با دادستانی اهواز انجام شد. در بهیمان نیز

**مزایده ۱۴۰۰۳۱**

شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان در نظر دارد ۴,۵۰۰ تن نرمة کلاسی فایر را به صورت یکجا از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند. متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از طریق ارسال درخواست به ایمیل این شرکت به نشانی [sjsco.sales.info@gmail.com](mailto:sjsco.sales.info@gmail.com) اقدام نمایند.

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸

دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران- میدان ونک بزرگراه حقانی بعد از چهارراه جهان کودک خیابان شهیدی کوچه ژوبین پ ۲ طبقه ۴ واحد ۷ واحد فروش

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۶۰۸۴۶۴۲

واحد فروش شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان

**مزایده ۱۴۰۰۳۲**

شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان در نظر دارد ۳,۰۰۰ تن ضایعات غبار ذوب را به صورت یکجا از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند. متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از طریق ارسال درخواست به ایمیل این شرکت به نشانی [sjsco.sales.info@gmail.com](mailto:sjsco.sales.info@gmail.com) اقدام نمایند.

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸

دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران- میدان ونک بزرگراه حقانی بعد از چهارراه جهان کودک خیابان شهیدی کوچه ژوبین پ ۲ طبقه ۴ واحد ۷ واحد فروش

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۶۰۸۴۶۴۲

واحد فروش شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان

**مزایده ۱۴۰۰۳۳**

شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان در نظر دارد محصولات زیر را به صورت یکجا از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند.

۱۰۰۰ تن نیتروژن مایع با خلوص اکسیژن زیر 10PPM  
۶۰۰ تن آرگون مایع گرید ۵ با خلوص اکسیژن زیر 5PPM  
۵۰۰ تن اکسیژن مایع

متقاضیان شرکت در مزایده می توانند از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۷ روز تقویمی جهت دریافت اسناد مزایده از طریق ارسال درخواست به ایمیل این شرکت به نشانی [sjsco.sales.info@gmail.com](mailto:sjsco.sales.info@gmail.com) اقدام نمایند.

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸

دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران، بزرگراه حقانی، بعد از جهان کودک، خیابان شهیدی، کوچه ژوبین، پلاک ۱۲، طبقه ۴، واحد ۷، واحد فروش

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۶۰۸۴۶۴۲

واحد فروش شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان

**AUCTION SJSCO. 140018**

Hereby Sirjan Jahan Steel Complex announces selling and export 30,000 STEEL BILLET (5SP & 3SP Size 150 x 150 mm) on basis of FOB, Interested bidders are invited to get documents with send an email to [sjsco.sales.info@gmail.com](mailto:sjsco.sales.info@gmail.com). All the documents will be sent VIA email. All bids on conformity to tender instruction should be submitted no later than Monday, December 27, 2021(2021-12-27)

For more information, please contact us at: Tel: +2186084642

**Sirjan Jahan Steel Complex**

**آگهی مزایده شماره ۱۴۰۰/۲**

یک سازمان دولتی در استان تهران در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید خودرها در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲-۶۶۹۱۶۸۷۱-۵ (داخلی ۴ و ۵) تماس حاصل نمایند.

رعایت پروتکل های بهداشتی فرم پیشنهادی در محیط برگزاری مزایده به صورت فیزیکی تحویل نخواهد شد.

کلیه هزینه های جانبی از قبیل عوارض شهرداری، مالیات مشاغل، هزینه سند و ... به عهده برنده مزایده می باشد.

خودرو فاقد پلاک تحویل می گردد و جابه جایی و نقل و انتقال آن از محل پارکینگ به مراکز شماره گذاری در کلیه نقاط کشور بر عهده خریدار می باشد.

پیگیری مراحل رفع توقیف از دستورات قضایی، رفع رهن و لیزینگ به عهده خریدار است.

استعلام در مورد کارت هوشمند ناوگان خودروهای سنگین و پیگیری تعویض اتاق، تعویض موتور، تعویض رنگ، اخذ پلاکت و ... به همراه کلیه هزینه های مربوطه بر عهده خریدار می باشد.

تعداد ۳۵ دستگاه انواع خودروهای سنگین، سبک و موتورسیکلت

زمان بازدید و ارائه پیشنهادات: از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ لغایت ۱۴۰۰/۱۰/۰۷ از ساعت ۸ الی ۱۴ به مدت ۴ روز کاری

محل بازدید و دریافت پیشنهادات: شهریار- زیرگذر سپاه- به سمت اندیشه- شهرک صدف- رویه روی هنرستان فنی و حرفه ای

مهلت زمان انصراف تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ می باشد.

بازگشایی پاکت روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ و اعلام برندگان مزایده روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۳ می باشد.

شماره متقاضیان شرکت در مزایده می بایست جهت تهیه لیست خودرها و فرم پیشنهاد قیمت و اطلاع از زمان برگزاری مزایده استان ها به سایت [www.dchq.ir](http://www.dchq.ir) بخش مزایده / مناقسه مراجعه نمایند. همچنین به منظور

**آگهی مزایده عمومی و یک مرحله ای شماره: A-1400-009**

تهیه، پخت، بسته بندی، توزیع، سرو غذا و لاکه رستوران هتل شینو و شهرک گلستان (مشاورت در سود فروش پرسونل نمایه مشتری)

نام و نشانی مزایده گزار، محل دریافت اسناد، تحویل اسناد و تشکیل جلسات: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، سایت مثلثی، شرکت عملیات غیر صنعتی پاز ارگاد، دبیرخانه کمیسیون معاملات تلفن: ۰۴۰-۳۷۳۲۳۲۳۲-۰۷۷ داخلی ۶۲۱۴ و ۶۱۳۶ تلفن فکس: ۰۷۷-۳۷۳۲۳۲۳۲-۰۷۷ پست الکترونیکی: [contracts@pazargad.org](mailto:contracts@pazargad.org) نشانی سامانه الکترونیکی: [www.pazargad.org](http://www.pazargad.org) قسمت مناقصه ها و مزایده ها

تاریخ نشر آگهی نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۳۰

تاریخ نشر آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۰۱

مدت پیمان: یکسال

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۰۰۰، ۰۰۰، ۲۵ ریال

نوع تضمین: ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز وجه نقدی

شرایط مناقه گران:

۱- تکمیل فرم های استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مستندات مربوط و رزومه کاری

آخرین مهلت، نحوه و محل دریافت فرم های استعلام ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۷ یا در دست داشتن معرفی نامه معتبر (مشتمل بر شماره اقتصادی، شماره ثبت، شناسه ملی، کد پستی ۱ رقمی، شماره تلفن و نامبر) به همراه مهر شرکت و فیش بانکی پرداختی به مبلغ ۰۰۰، ۰۰۰، ۱۵ ریال بابت خرید اسناد به حساب شماره ۵۷۰۵۵۷۲۶۴۳۴۵ بانک تجارت شعبه عسلویه به نام شرکت عملیات غیر صنعتی پاز ارگاد به دفتر امور معاملات مراجعه نمایند.

آخرین مهلت تحویل فرم های استعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده به همراه مستندات مربوط و تحویل پیشنهادها (پاکت های «الف» و «ب» و «ج»): تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۱۸

گشایش پاکت های پیشنهادی «الف» و «ب» و «ج»: (ضمانت نامه و اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت): ساعت ۱۵:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۱

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به آدرس: [www.pazargad.org](http://www.pazargad.org) مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت عملیات غیر صنعتی پاز ارگاد

**آگهی فراخوان شناسایی تأمین کنندگان خارجی و تولید کنندگان داخلی**

نوبت اول

موضوع: تأمین ۰۰۰، ۰۰۰، ۱۲ کیلوگرم پودر پری دیسپرس مشکلی (مستریج مشکلی)

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد تأمین ۰۰۰، ۰۰۰، ۱۲ کیلوگرم پودر پری دیسپرس مشکلی (مستریج مشکلی) مطابق با دیتا شیت مورد تأیید پتروشیمی جم

فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقسه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می باشند دعوت می شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وبسایت) پتروشیمی جم به آدرس [WWW.JPCOMPLEX.IR](http://WWW.JPCOMPLEX.IR) مراجعه و اسناد مناقسه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۶۵۴۴۵ داخلی ۳۰۴ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار: تأمین ۰۰۰، ۰۰۰، ۱۲ کیلوگرم پودر پری دیسپرس مشکلی (مستریج مشکلی) مطابق با دیتا شیت مورد تأیید پتروشیمی جم

ب- مواعد زمانی مناقسه:

تاریخ درج آگهی: ۱۴۰۰/۱۰/۰۷ و ۱۴۰۰/۱۰/۰۷

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقسه از وبسایت پتروشیمی جم: ۱۴۰۰/۱۰/۱۳

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت د): ۱۴۰۰/۱۰/۲۰

تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی بر اساس فایل های پیوست (چک لیست ارزیابی کیفی بازرگانان خارجی و چک لیست ارزیابی کیفی تولید کنندگان داخلی)، به شرکت هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع رسانی خواهد شد.

ج- برخی نکات مهم:

شرکت های واجد شرایط واریست ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستور العمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) به دبیرخانه حراست شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت نمایند.

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۴۵ داخلی ۳۰۴

شماره فکس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۴۸۹

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم